Проект подготовлен
департаментом образования

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов

В соответствии со статьей 59 Устава муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:
- от 12.10.2012 № 7936 «Об утверждении положения о группах кратковременного пребывания, создаваемых на базе образовательных учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования для детей, не получающих услугу дошкольного образования»;
- от 14.04.2014 № 2490 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 12.10.2012 № 7936 «Об утверждении положения о группах кратковременного пребывания, создаваемых на базе образовательных учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования для детей, не получающих услугу дошкольного образования»;
- от 26.05.2014 № 3519 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 12.10.2012 № 7936 «Об утверждении положения о группах кратковременного пребывания, создаваемых на базе образовательных учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования для детей, не получающих услугу дошкольного образования»;
- от 28.02.2017 № 1154 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 12.10.2012 № 7936 «Об утверждении положения о группах кратковременного пребывания, создаваемых на базе образовательных организаций, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования».
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                                М.Н. Слепов

[bookmark: _GoBack]
Исполнители:
Ильичева Елена Валерьевна,
главный специалист отдела мониторинга
и оценки качества образовательных услуг
департамента образования Администрации города,
тел. (3462) 52-53-64
Яковлева Ксения Александровна
заместитель начальника отдела по организации дошкольного образования,
работе с населением и образовательными учреждениями
муниципального казенного учреждения
«Управление дошкольными образовательными учреждениями»,
тел.: (3462) 52-12-55